
JEGYZŐKÖNYV 

 

Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. december 4-én 11:30 órai kezdettel a 

Gamási Önkormányzat Tanácskozó termében megtartandó rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

 

A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 

Lukácsné Henézi Klára  alpolgármester 

Uri Balázs    képviselő 

 

B./ Tanácskozási joggal: 

Jurics Tamás     jegyző 

 

(1. melléklet) 

 

Tóth Péter polgármester: Tisztelettel köszöntöm a Gamás Község Önkormányzata Képviselő-

testületének rendkívüli ülésén megjelent képviselőtársaimat. Megállapítom, hogy a képviselő 

testületi ülés határozatképes, mert a megválasztott 5 képviselőből 3 képviselő jelen van. Az ülést 

megnyitom.  

Kérem a meghívóban szereplő napirendek tárgyalásának és annak sorrendjének elfogadását. 

 

(2. melléklet) 

 

Kérem, képviselőtársaim kézfeltartással jelezzék annak elfogadását. Köszönöm. 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta 

meg: 

 

131/2014. (XI. 4.) Kt. határozat 

 

Napirend: 

 

1./ Rendkívüli önkormányzati támogatás iránti kérelemre pályázat benyújtása 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

2./ Telepi riasztó kamera rendszer beszerzése 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

3./ Orvosi rendelő pályázat  
 Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1./ Rendkívüli önkormányzati támogatás iránti kérelemre pályázat benyújtása 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti az írásos előterjesztést. 

(3. melléklet) 

Elmondja, hogy 2014.december 10.-ig rendkívüli önkormányzati támogatás iránti kérelemre lehet 

pályázatot benyújtani. A település a Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és Tisztítás Megvalósítását 

célzó Önkormányzati Társulás felé 6.669.163.- 2006-2011 évi működési költséggel, az 
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Alapszolgáltatási Központ felé 1.016. 800 .- Ft hozzájárulással tartozunk, ez összesen: 7. 685 963 .- 

Ft. Véleménye szerint Gamásnak kb. 7-8 millió forintra kellene pályáznia. Kéri a testület 

véleményét, javaslatát. 

 

A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Tóth Péter polgármester: Kéri a testületet, hogy aki egyetért azzal, hogy az Önkormányzat 

rendkívüli önkormányzati támogatás iránti kérelemre pályázatot adjon be, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 

határozatot: 

132/2014. (XII. 4.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat likviditásának biztosítása 

miatt pályázatot kíván benyújtani a „ A megyei önkormányzati tartalékból nyújtott támogatásokról 

és a rendkívüli önkormányzati támogatásokról”szóló  7/2014. (I.31.) BM rendelet alapján 

igényelhető támogatásra. A támogatásban elnyerni kívánt összeg 7. 685.963 Ft, azaz hétmillió 

hatszáznyolcvanötezer kilencszázhatvanhárom forint. 

Utasítja a polgármestert, hogy a pályázatot a kiírásnak megfelelően készítse el és nyújtsa be a 

Magyar Államkincstár Igazgatóságán keresztül a Belügyminisztériumba és a Nemzetgazdasági 

Minisztériumba. 

 

Határidő: 2014.  december 10. 

Felelős: Tóth Péter polgármester 

 

2./ Telepi riasztó kamera rendszer beszerzése 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

Tóth Péter polgármester: Elmondja, hogy szükségesnek tartja, az Önkormányzati tulajdonban álló 

géptelepet egy térfigyelő kamera rendszerrel ellátni. A telep őrzése megszűnt, de a telepen értékeket 

tárolunk, mint az önkormányzati traktor, kerítésdrót, építési anyagok, amik a későbbiekben 

kellenek, tűzifa…stb. A kamerarendszer kiépítése mintegy hétszázezer forintos tételt jelentene. Kéri 

a testület véleményét, javaslatát. 

 

A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Tóth Péter polgármester: Kéri a testületet, hogy aki egyetért azzal, hogy az Önkormányzat 

térfigyelő kamerarendszert telepítsen a tulajdonában álló géptelep őrzésére, és az ehhez szükséges 

hétszázezer forintot biztosítsa, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 

határozatot: 

133/2014. (XII. 4.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a polgármester tájékoztatóját megismerte, 

megtárgyalta és a 2014. évi költségvetése terhére 700.000 Ft, azaz hétszázezer forint összegben 

hozzájárul a riasztó rendszer beszerzéséhez. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: folyamatosan 

Felelős: Tóth Péter polgármester 
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3./ Orvosi rendelő pályázat 

 

Tóth Péter polgármester: Elmondta, hogy az Orvosi rendelőre benyújtott pályázat nyert. 

Javasolta, hogy a nyertes pályázathoz szükséges közbeszerzési eljárás keretében válassza ki a 

kivitelezőt a testület. Kéri, hogy közbeszerzési pályázat kiírásához járuljon hozzá a Képviselő-

testület. Kéri a testület véleményét, javaslatát. 

 

A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Tóth Péter polgármester: Kéri a testületet, hogy aki egyetért azzal, hogy az Önkormányzat az 

Orvosi rendelőre benyújtott pályázat kivitelezőjét közbeszerzési eljárás keretében válassza ki, és írja 

ki a közbeszerzési pályázatot, az kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 

hozta meg  

 

134/2014. ( XII. 4.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Orvosi rendelő felújítására benyújtott 

pályázat vonatkozásában, a Közbeszerzési pályázat kiírásához hozzájárul. 

 

Határidő:  2014. december 10. 

Felelős: Tóth Péter polgármester 

 

 

Mivel egyéb napirend és további hozzászólás nincs, megköszönöm a részvételt, és az ülést 12:35 

órakor bezárom. 

 

 

 

 

   Tóth Péter      Jurics Tamás 

   polgármester                     jegyző 


